
UCHWAŁA NR XIII/88/2025  

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Zbuczyn 

na 2025 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz § 44 ust. 2 Statutu Gminy Zbuczyn, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr LX/432/2018 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 25 października 2018 r. 

w sprawie uchwalenia statutu Gminy Zbuczyn (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10274) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Zbuczyn na 2025 rok: 

1) plan pracy Komisji Budżetu, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Spraw Społecznych i Porządku 

Publicznego, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) plan pracy Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska, stanowiący załącznik Nr 3 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

/-/Agnieszka Dziewulska 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

https://sip.lex.pl/#/document/16904006?unitId=art(19)ust(3)&cm=DOCUMENT


Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/88/2025 

Rady Gminy Zbuczyn z dnia 17 stycznia 2025 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU NA 2025 ROK 

 

L.P. TERMIN 

POSIEDZENIA 

TEMATYKA POSIEDZENIA PRZYGOTOWUJĄCY 

MATERIAŁY 

1  

 

 

 

 

 

I – II kwartał 

Opracowanie rocznego sprawozdania 

za 2024 rok 

Przewodniczący 

Komisji  

2 Omówienie planu pracy Komisji  

na 2025 r. 

3 Zaopiniowanie raportu o stanie gminy za 

2024 r. 

Wójt Gminy 

 

4 Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania 

budżetu gminy za 2024 r. 

5 Informacja za 2024 r. o zgłoszonych 

żądaniach oraz wydanych decyzjach o 

ustaleniu opłat w związku z uchwaleniem 

miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego 

6 Opiniowanie bieżących projektów uchwał 

Rady Gminy Zbuczyn 

7  

 

III kwartał 

Informacja dotycząca realizacji funduszu 

sołeckiego na 2025 rok 

Wójt Gminy 

 

8 Informacja z wykonania budżetu Gminy 

Zbuczyn za I półrocze 2025 r. 

9 Opiniowanie bieżących projektów uchwał 

Rady Gminy Zbuczyn 

10  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV kwartał 

Zaopiniowanie rocznego programu 

współpracy Gminy Zbuczyn z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2026 r. 

Wójt Gminy 

 

11 

 

Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie 

podatków i opłat lokalnych na 2026 rok 

12 Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy 

Zbuczyn na rok 2026 

13 

 

Informacja o stanie realizacji zadań 

inwestycyjnych na terenie Gminy Zbuczyn 

14 Opiniowanie bieżących projektów uchwał 

Rady Gminy Zbuczyn 

 

 

Przewodnicząca Rady 

/-/Agnieszka Dziewulska 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/88/2025 

Rady Gminy Zbuczyn z dnia 17 stycznia 2025 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, SPRAW SPOŁECZNYCH 

I PORZĄDKU PUBLICZNEGO NA 2025 ROK 

 

L.P. TERMIN 

POSIEDZENIA 

TEMATYKA POSIEDZENIA PRZYGOTOWUJĄCY 

MATERIAŁY 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I – II kwartał 

Opracowanie rocznego sprawozdania 

za 2024 rok 

Przewodniczący Komisji  

2 Omówienie planu pracy Komisji  

na 2025 r. 

 

3 

 

Informacja o stanie bezpieczeństwa 

i porządku publicznego na terenie gminy 

Zbuczyn za 2024 rok 

Komendant Komisariatu 

Policji w Mordach 

4 Sprawozdanie z działalności Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej za 2024 rok 

 

 

 

Dyrektor CUS 

 

5 Ocena zasobów pomocy społecznej dla 

Gminy Zbuczyn na rok 2024 

6 Sprawozdanie z realizacji w 2024 r. 

gminnego programu wspierania rodziny 

w gminie Zbuczyn na lata 2023-2025 

7 Sprawozdanie z realizacji w 2024 r. 

gminnego programu przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar 

przemocy w rodzinie na lata 2022-2026 

8 Raport z wykonania w 2024 roku gminnego 

programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii na lata 2022-

2024 i efektów jego realizacji. 

Pełnomocnik Wójta ds. 

Gminnego programu 

rozwiązywania 

problemów alkoholowych 

9 Informacja nt. działalności Gminnego 

Ośrodka Kultury w 2024 r. 

Dyrektor GOK 

10 Sprawozdanie z realizacji rocznego 

programu współpracy Gminy Zbuczyn 

z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie za 2024 r. 

Wójt Gminy 

11 Zaopiniowanie raportu o stanie gminy za 

2024 r. 

Wójt Gminy 

 

12 Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania 

budżetu gminy za 2024 r. 

13 Opiniowanie bieżących projektów uchwał 

Rady Gminy Zbuczyn 

14  

 

III kwartał 

Omówienie stanu przygotowania szkół do 

nowego roku szkolnego. 

Wójt Gminy 

 

15 Opiniowanie bieżących projektów uchwał 

Rady Gminy Zbuczyn 



16  

 

 

 

 

 

 

 

IV kwartał 

Informacja o stanie realizacji zadań 

oświatowych Gminy Zbuczyn w roku 

szkolnym 2024/2025 

Wójt Gminy 

 

17 Zaopiniowanie rocznego programu 

współpracy Gminy Zbuczyn 

z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2026 r. 

18 Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy 

Zbuczyn na 2026 r. 

19 Zaopiniowanie projektów uchwał 

w sprawie podatków i opłat lokalnych na 

2026 rok 

20 

 

Opiniowanie bieżących projektów uchwał 

Rady Gminy Zbuczyn 

 

 

 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 

/-/Agnieszka Dziewulska 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/88/2025 

Rady Gminy Zbuczyn z dnia 17 stycznia 2025 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI INFRASTRUKTURY I OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2025 ROK 

 

L.P. TERMIN 

POSIEDZENIA 

TEMATYKA POSIEDZENIA PRZYGOTOWUJĄC

Y MATERIAŁY 

1  

 

 

 

I – II kwartał 

Opracowanie rocznego sprawozdania 

za 2024 rok 

Przewodniczący 

Komisji  

2 Omówienie planu pracy Komisji na  

2025 r. 

3 Zaopiniowanie sprawozdania 

z wykonania budżetu gminy za 2024 r. 

Wójt Gminy 

 

4 Zaopiniowanie raportu o stanie gminy 

za 2024 r. 

5 Informacja za 2024 r. o zgłoszonych 

żądaniach oraz wydanych decyzjach o 

ustaleniu opłat w związku z 

uchwaleniem miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego. 

6 Opiniowanie bieżących projektów 

uchwał Rady Gminy Zbuczyn 

7  

III kwartał 

 

Analiza stanu gospodarki odpadami 

komunalnymi za 2024 rok 

Wójt Gminy 

8 Opiniowanie bieżących projektów 

uchwał Rady Gminy Zbuczyn 

9  

 

 

 

 

 

 

 

IV kwartał 

Informacja nt. przygotowania do 

zimowego utrzymania dróg 

Wójt Gminy 

 

10 Zaopiniowanie projektów uchwał w 

sprawie podatków i opłat lokalnych na 

2026 rok. 

11 Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy 

Zbuczyn na rok 2026. 

12 Informacja o realizacji zadań 

inwestycyjnych na terenie Gminy 

Zbuczyn. 

13 

 

Informacja o stanie realizacji złożonych 

wniosków na dofinansowanie inwestycji 

środkami zewnętrznymi. 

 

14 Opiniowanie bieżących projektów 

uchwał Rady Gminy Zbuczyn 

 

Przewodnicząca Rady 

/-/Agnieszka Dziewulska 

 


